ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
INSPETORIA REGIONAL DOS PALMARES

OFÍCIO TC-IRPA nº 001/2016

                                                                                                     Palmares, 01 de novembro de 2016.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeita do Município de São José da Coroa Grande
Elianai Buarque Gomes
Assunto: Solicitação de Documentos

Senhora Prefeita,

 Com a finalidade de subsidiar os trabalhos de auditoria, relativos ao processo de Prestação de
Contas  de  Gestão  n  15100294-0,  solicitamos  a  V.  Ex.ª  providências  no  sentido  de  que  sejam
disponibilizados os documentos e informações abaixo discriminados, no prazo de 02 dias úteis, a contar
da data de recebimento deste Ofício.

1) Relação de empenhos referente a todas as despesas do exercício de 2014,  por elemento e
função, com discriminação  de  valor  empenhado,  liquidado e  pago  com respectivas  datas, bem como
objeto e credor.

2) Folha  de  Pagamento  (Prefeitura,  Fundo  Municipal  de  Saúde  e  Assistência  Social)
correspondente ao exercício de 2014.

3) Inexigibilidade n°s 01/2014, 02/2014, 03/2014, 04/2014, 05/2014 e 06/2014;

4) Pregão Presencial n°s 02/2014, 04/2014 e 05/2014;

5) Convite n°s 07/2014, 08/2014, 09/2014, 13/2014, 14/2014, 15/2014, 26/2014 e 27/2014;

6) Dispensa n° 02/2014;

7) Relação de servidores comissionados e contratados de 2014;

8) Mapa licitatório de 2013.

9) Empenhos e licitações (contratos/termos aditivos) do credor Jarbas Pereira Torres;

10) Lei Orgânica do Município;

11) Lei que instituiu o Sistema de Controle Interno;

Inspetoria Regional dos Palmares – BR 101 Sul – Km 187 – Quadra 60 – Santa Rosa – Palmares-PE – CEP- 55540-000 – Fone 81-36618122

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
Q

U
E

IA
 M

A
R

IA
 D

E
 N

O
R

O
N

H
A

 T
E

L
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 63772f37-9cbe-4782-825a-46911f2018a6

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
INSPETORIA REGIONAL DOS PALMARES

                                                                  Atenciosamente,

Gilqueia Maria de Noronha Telles

Técnica de Auditoria das Contas Públicas
(mat. 1084)

Inspetoria Regional dos Palmares – BR 101 Sul – Km 187 – Quadra 60 – Santa Rosa – Palmares-PE – CEP- 55540-000 – Fone 81-36618122

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
Q

U
E

IA
 M

A
R

IA
 D

E
 N

O
R

O
N

H
A

 T
E

L
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 63772f37-9cbe-4782-825a-46911f2018a6